DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL

ANALISTA "A" 
03-SECRETAR1A DE ADMINISTRAClbN Y FINANZAS

$0.00
$4,535.60

$3,910.00
$625.60

Kllometraje
Diseho Motor

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

0
RICARDO BARREIRO TADEO

RV0307-0002 - 24/06/202
7 Dias habiles

• (SON: CUATRO MIL QUINIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 60/100 M.N )

$4,535.60TOTAL:

Clasificacion Econdmlca
TG 1 - Gasto Corriente

FO
TF

A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones

Garantla en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei 99 Por definirForma de pago